Rr. "Elez Berisha”, nr. 56, Zona Industriale

PR Prishtiné-Fushé Kosové, 10000 Prishting,

Republika e Kosovés,

O ] eg} 1 Tel: +383 38 600 005; +383 45 284 797
Mail: info@aab-edu.net;

www.aab-edu.net

Ref. nr, 4S5 [2G  Prishting, 15/0%2026

Bazuar dispozitat I15|0|ele Ligjit Nr. 06/L.-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, i cili obllg,on
subjektet private me mé shumé se 50 t& punésuar € caktojné zyrtarin pérgjegjés pér
pranimin dhe trajtimin e sinjalizimeve, si dhe bazuar né Rregulloren pér pranimin dhe
trajtimin e sinjalizimeve t& brendshme né Kolegjin AAB, mé datén 23/03/2026, Rektori
merr Keté: :

W

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizim té brendshém

Caktohet: Vlera Osmani né pozitén: Zyrtare pérgjegjése pér sinjalizim t&
brendshém né Kolegjin AAB.

Kontaktet e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizim té brendshém jané: Tel: +383 38 600
005 (ex. 101), E-mail: vlera.osmani(@aab-edu.net.

Zyrtari pérgjegjés pér sinjalizim t& brendshém &shté pérgjegjés pér pranimin dhe
regjistrimin e sinjalizimeve, garantimin e konfidencialitetit té tyre né ¢do fazé &
trajtimit, zhvillimin dhe ndjekjen e procedurave pérkatése t&€ trajtimit té
sinjalizimeve, propozimin e masave (& nevojshme né bazé té gjetjeve, mbajtjen e
evidencés sé sakté dhe té pérditésuar si dhe pérgatitjen e raporteve vjetore, si dhe
pér bashképunimin e vazhdueshém me Agjencing pér Parandalimin e Korrupsionit
(APK).

Zyrtari pérgjegjés pér sinjalizim t& brendshém ushtron detyrén e tij né ményré té
pavarur dhe pa ndérhyrje.

Kolegji AAB zyrtarit pérgjegjés i siguron burimet e nevojshme; qasje né
dokumente; mbrojtje nga presionet dhe & gjitha kushtet tjera t& nevojshme pér
kryerjen e detyrés sé tij.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
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